
Nome do Beneficiário Cargo/ Função Destino Diárias Aux. Deslocamento Valor Total

Quant. Valor Unitário* Valor Total

Camila Ferezin Resende Técnica Porto Velho-RO 2 e ¹/² R$ 1.000,00 R$ 2.000,00 R$ 500,00 R$ 3.000,00

Gabriella Coradine Castilho Atleta Porto Velho-RO 2 e ¹/² R$ 700,00 R$ 1.750,00 R$ 350,00 R$ 2.100,00

Maria Flávia Barros de Mello Britto Atleta Porto Velho-RO 2 e ¹/² R$ 700,00 R$ 1.750,00 R$ 350,00 R$ 2.100,00

Mariana Vitória Gonçalves Pinto Atleta Porto Velho-RO 2 e ¹/² R$ 700,00 R$ 1.750,00 R$ 350,00 R$ 2.100,00

Maria Fernanda Lucio Moraes Atleta Porto Velho-RO 2 e ¹/² R$ 700,00 R$ 1.750,00 R$ 350,00 R$ 2.100,00

Julia Beatriz Silva Kurunczi Atleta Porto Velho-RO 2 e ¹/² R$ 700,00 R$ 1.750,00 R$ 350,00 R$ 2.100,00

Victória Anderson Santana Borges Atleta Porto Velho-RO 2 e ¹/² R$ 700,00 R$ 1.750,00 R$ 350,00 R$ 2.100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 51/SEMES/2023

PORTARIA Nº 51/SEMES/2023
Porto Velho, 21 de setembro de 2023.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-
00039147/2023-16.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER: 02 e ¹/² (duas e meia) Diárias à Técnica e Atletas da Seleção Brasileira de Ginástica Rítmica de Conjunto, para
deslocamento de Aracajú – SE para Porto Velho –RO, com objetivo de participar da abertura dos Jogos Intermunicipais de Rondônia – JIR. Período
de 28 a 30/09/23, na cidade de Porto Velho/RO. Conforme Ofício nº 97/2023/GAB/SEMES (e-Doc 938C3516) autorizado pelo Ofício n°
864/2023/ASGOV/SGG (e-Doc 19C6BBEB).
 

 
IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:9F302FB9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/09/2023. Edição 3565
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


